
Energiske og selvstændige ungarbejdere søges til
Matas Logistic Center

Vi søger medarbejdere under 18 år til at hjælpe med den daglige drift i Matas’ Webshop beliggende
i Lynge, Tofteengen.

Matas er på en spændende rejse mod digital transformation og automatisering, og vi har netop
åbnet et nyt robotlager i Lynge som en del af vores vision om at optimere logistikken og
webshopdriften.
Vi har derfor brug for hjælp til den daglige drift og vedligeholdelse af vores webshop. Det er en
vigtig faktor at du er mødestabil og kan arbejde selvstændigt.
 
De overordnede opgaver består i:

plukke og pakke ordrer til vores kunder via vores robotlager●

fylde varer ind i vores robotlager●

tømme pap og skrald●

opfyldning af emballage●

kontrollere dato udløb på vores fødevarer●

status optællinger●

at sørge for at der altid ser pænt og ordentligt ud i vores haller●

diverse forefaldende opgaver●

Du kommer til at blive en del af Matas’ webshop, hvor performance er i højsædet og der er højt til
loftet.
Om dig

Du er under 18 år, dog ikke yngre end 15 år ●

Har afsluttet 9. klasse ●

Er smilende og har masser af god energi●

Du kan arbejde selvstændigt og struktureret ●

Trives i en performancekultur ●

Møder til tiden og er interesseret i at gøre dit arbejde godt●

Kan arbejde ca. 6-8 timer om ugen – typisk eftermiddag, aften og i weekenden.●

Er du vores nye kollega?
Lyder jobbet som noget for dig, så tøv ikke med at søge! Vi inviterer ansøgere til samtale løbende i
processen, så send gerne din ansøgning allerede i dag.  
Som en del af rekrutteringsprocessen vil du møde vores virtuelle rekrutteringsassistent Hubert.
Hubert vil lave et indledende chatbaseret interview med dig for at sikre en hurtig, præcis og
retfærdig rekrutteringsproces. Det erstatter ikke en eventuel fysisk jobsamtale. Varigheden på
interviewet er typisk 15-20 minutter, og vi anbefaler, at du gør det hurtigst muligt, samt at du giver
dig god tid til at svare fyldestgørende på spørgsmålene. Det er en betingelse at gennemføre
interviewet med Hubert for at komme i betragtning til jobbet.

Da webhandel er i kraftig fremgang, afholder vi samtaler og rekrutterer løbende helt frem til og med
september, så endelig ikke hold dig tilbage med at sende en ansøgning.

Vi glæder os til at høre fra dig og forhåbentlig snart byde dig velkommen til vores team i Matas
Logistic Center.
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